
 

1 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
 

                                                       č. 0219/V5700/24 objednatele 

       č. 19524 KSD zhotovitele 

                                                             ze dne 3.12.2024 

na provedení stavebních prací pro akci  

 

„Propojení dešťové kanalizace v Ďáblicích, ul. U Parkánu, P8“ 

 

 

Smluvní strany:  

 

Objednatel:  Pražská vodohospodářská společnost a.s. 

se sídlem:   Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6 

zastoupena:   

IČO:   256 56 112 

DIČ:   CZ25656112 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 5290 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:  D&Z spol. s r. o. 

se sídlem  Praha 8 – Dolní Chabry, Údlická čp. 761, PSČ 18400 

zastoupena:    

IČO:   001 96 304 

DIČ:   CZ00196304 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 2726 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

(objednatel a zhotovitel dále společně jen „smluvní strany“). 

 

 

PREAMBULE 

 

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“). Předmětem 

dodatku jsou dodatečné stavební práce a dodávky, které vznikly z důvodu kolize se stávajícím 

plynovým vedením. Z tohoto důvodu dochází ke změně ceny díla. 

 

 

ČLÁNEK I. 
 

1. Ustanovení čl. 3. PŘEDMĚT SMLOUVY se doplňuje o nový odstavec 3.1.1 který zní:  

3.1.1   zhotovitel provede tyto dodatečné stavební práce a dodávky: 

- přeložení (výšková úprava) stávajícího plynovodního řadu PE 100 v délce 5 m 

 

 

2. V ustanovení čl. 6. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA se mění znění bodu 6.1 a nově zní takto: 

  6.1 „Objednatel se zavazuje uhradit za provedení díla konečnou cenu díla bez DPH              

ve výši: 1 010 101,- Kč (slovy: jeden milion deset tisíc sto jedna korun českých), a to řádně 

a včas v souladu se smlouvou a dodatkem č. 1. 

 

 

     6.1.1 Cena díla dle ustanovení čl. 3.1.1 činí bez DPH                                         49 573,- Kč   



2 
 

     Celková cena díla ve znění SoD a dodatku č. 1 pak činí:                            

     Původní cena za dílo bez DPH                                                                           960 528,- Kč 

     Cena dle dodatku č. 1 bez DPH                                                                            49 573,- Kč 

     Celková cena bez DPH                                                                                    1 010 101,- Kč 

     DPH 21 %“ 

 

Položkový soupis dodatečných stavebních prací a dodávek – viz příloha č. 1.  

 

 

ČLÁNEK II. 

Ostatní články a ustanovení tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

 

 

ČLÁNEK III. 

 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu. Každá                    

ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.  

2. Tento dodatek je uzavřen a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

V případě, že k podpisu oběma smluvními stranami nedojde v jednom dni, je tento dodatek 

stranami uzavřen a nabývá platnosti dnem, kdy je podepsán druhou ze smluvních stran. 

Účinnosti tento dodatek nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle Zákona o registru 

smluv. Dodatek se zavazuje uveřejnit v registru smluv objednatel. Vyžaduje-li určitá část 

tohoto dodatku anonymizaci s ohledem na ochranu osobních údajů, obchodní tajemství atp., 

zhotovitel na tyto části upozorní a objednatel před uveřejněním dodatku zajistí potřebnou 

ochranu takových údajů.  

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha: 

č. 1 – Položkový soupis dodatečných stavebních prací a dodávek 

       

      Za objednatele,              Za zhotovitele, 

      v Praze, dne              v Praze, dne 

 

 

 

      _______________________________              _________________________________ 

 
 

 


